
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 639 DEL 08/09/2018 

AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE DI GARA PER LA VENDITA 
DELLA PARTECIPAZIONE SOCIETARIA POSSEDUTA DAL COMUNE DI 
CURTATONE NELLA SOCIETÀ FARMACIA COMUNALE SAN SILVESTRO SRL - 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  n.  549  del  02/08/2018  di  approvazione 
dell’avviso  d’asta  per  la  vendita  della  partecipazione  societaria  posseduta  dal  Comune  di 
Curtatone (20%) nella società Farmacia Comunale San Silvestro Srl;

Dato atto che in data 08/09/2018 (alle ore 08:30) si è svolta, in seduta pubblica, la gara di cui 
sopra,  le  cui  risultanze sono contenute nel  verbale della seduta stessa,  allegato alla  presente 
determinazione come parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di provvedere all’aggiudicazione provvisoria a favore del Dr. Andrea Lollo;

Visti il R.D. n. 827/1924 ed il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ed in particolar modo gli artt. 107 e 153 comma 5;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

Visto il decreto sindacale n. 8 del 30/12/2017, con il quale vengono attribuite le funzioni dirigenziali 
di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
 

DETERMINA

1.di approvare il verbale di gara citato in premessa, allegato alla presente determinazione come 
parte integrante e sostanziale;

2. di aggiudicare in via provvisoria al Dr. Andrea Lollo CF LLLNDR85R12L565H la vendita della 
partecipazione  societaria  posseduta  dal  Comune  di  Curtatone  (20%)  nella  società  Farmacia 
Comunale San Silvestro Srl al valore di € 221.000,00 (euro duecentoventunomila virgola zero);

Pagina 1 di 3  - Det. N.  639 del  08/09/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

3. di dare atto che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del  possesso dei  requisiti 
prescritti ai sensi dell'art.32 comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per il parere di regolarità 
contabile. 
   
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  639 del  08/09/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 639 DEL 08/09/2018 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE DI GARA PER LA VENDITA 
DELLA PARTECIPAZIONE SOCIETARIA POSSEDUTA DAL COMUNE DI 
CURTATONE NELLA SOCIETÀ FARMACIA COMUNALE SAN SILVESTRO SRL - 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA SERVIZI ALL'IMPRESA, SPORT E TURISMO
PIVA SONIA ENRICA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  639 del  08/09/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

